Российская  Федерация
           Красноярский  край

               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            27.01. 2014                                 г.Назарово		                            № 78-п

О создании рабочей группы
по реализации плана мероприятий по росту доходов,
оптимизации расходов и совершенствованию
долговой политики города Назарово

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета от 09.01.2014 №1405/12-14, руководствуясь Уставом города Назарово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Назарово согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Руководитель  администрации
города                                                                                         Е.А.Мережников

                                                                      Приложение к постановлению
                                                             администрации города Назарово
                                      от «27 » 01. 2014г. N 78-п

                                                          Состав
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Назарово

	 Председатель рабочей группы:

	Руководитель администрации города-
Назарово
	Мережников Евгений Александрович

	Заместитель председателя:

	Руководитель финансового управления -
администрации города Назарово
Члены рабочей группы:
	Щербина Валентина Ивановна

	Заместитель руководителя -
администрации города  Назарово
	Потапова Галина Викторовна

	Заместитель руководителя  -
администрации города  Назарово
	Шендрик Андрей Юрьевич

	Заместитель руководителя
администрации города Назарово -
Заместитель председателя городского
Совета депутатов-

Начальник отдела экономики и
поддержки предпринимательства-
Руководитель управления по собственности
и земельным отношениям-
Начальник отдела учета и отчетности
администрации города Назарово-
Начальник отдела спорта, туризма и
молодежной политики -

Палкин Игорь Витальевич

Куликова Галина Григорьевна
(по согласованию)

Казанцева Галина Петровна

Гардт Александр Сергеевич

Щербаков Евгений Александрович

Дивинец Юрий Геннадьевич

	Руководитель управления образования   администрации города Назарово-
Начальник отдела культуры
администрации города Назарово -
Депутат городского Совета депутатов-
(по согласованию)

Гавриленко Надежда Дмитриевна

Гурулев Николай Николаевич
Захаров Иван Валерьевич

Секретарь рабочей группы:
	Начальник бюджетного отдела финансового
управления администрации города Назарово-

Сайко Лилия Анатольевна